

# Årsredovisning

## Gärna Vattenkraft AB

Org.nr 556906-7233

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Björns Janne Eriksson, Styrelseledamot

2025-06-23

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Gärna Vattenkraft AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vansbro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elproduktion vid två kraftverk i Vansbro kommun. Bolaget är dotterbolag till Björngubbstada Holding AB, 559226-8840. Företaget har sitt säte i Vansbro kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 195	8 174	6 971	2 427
Resultat efter finansiella poster	1 704	6 382	3 714	740
Soliditet (%)	60	55	32	20
Balansomslutning	21 766	23 188	24 171	23 175

Omsättningen har minskat vid stillestånd på ett av kraftverken på grund av reparation- och underhållsarbeten samt minskade elpriser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	1 982 343	2 563 447	<b>5 045 790</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 015 000		<b>-1 015 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 563 447	-2 563 447	<b>0</b>
Årets resultat			64 540	<b>64 540</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>3 530 790</b>	<b>64 540</b>	<b>4 095 330</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 530 790
årets vinst	64 540
	<b>3 595 330</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 595 330
	<b>3 595 330</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 194 682	8 174 234
Övriga rörelseintäkter		0	4 580
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 194 682</b>	<b>8 178 814</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Köpta tjänster och material		-251 029	-204 240
Övriga externa kostnader		-1 001 797	-246 708
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-942 785	-942 785
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 195 611</b>	<b>-1 393 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 999 071</b>	<b>6 785 081</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 846	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 101	17 711
Räntekostnader och liknande resultatposter		-316 914	-420 921
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-294 967</b>	<b>-403 210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 704 104</b>	<b>6 381 871</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-42 800
Förändring av överavskrivningar		-1 622 555	-3 110 535
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 622 555</b>	<b>-3 153 335</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 549</b>	<b>3 228 536</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 009	-665 089
<b>Årets resultat</b>		<b>64 540</b>	<b>2 563 447</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	6 294 864	6 326 864
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 527 072	13 437 857
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 821 936</b>	<b>19 764 721</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 704 846	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 704 846</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 526 782</b>	<b>19 764 721</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 513	0
Fordringar hos koncernföretag		70 000	1 015 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		519 944	883 451
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>621 457</b>	<b>1 898 451</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		618 105	1 524 967
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>618 105</b>	<b>1 524 967</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 239 562</b>	<b>3 423 418</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 766 344</b>	<b>23 188 139</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 530 790	1 982 343
Årets resultat		64 540	2 563 447
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 595 330</b>	<b>4 545 790</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 095 330</b>	<b>5 045 790</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		11 421 732	9 799 177
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>11 421 732</b>	<b>9 799 177</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 568 069	5 168 873
Skulder till koncernföretag		410 000	1 550 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 978 069</b>	<b>6 718 873</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		600 804	600 804
Leverantörsskulder		41 017	122 101
Skatteskulder		427 551	545 706
Övriga skulder		124 051	270 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 790	84 723
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 271 213</b>	<b>1 624 299</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 766 344</b>	<b>23 188 139</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 681 662	6 681 662
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 681 662</b>	<b>6 681 662</b>
Ingående avskrivningar	-354 798	-322 798
Årets avskrivningar	-32 000	-32 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-386 798</b>	<b>-354 798</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 294 864</b>	<b>6 326 864</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 815 700	20 815 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 815 700</b>	<b>20 815 700</b>
Ingående avskrivningar	-7 377 843	-6 467 058
Årets avskrivningar	-910 785	-910 785
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 288 628</b>	<b>-7 377 843</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 527 072</b>	<b>13 437 857</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 574 853	4 315 657
	<b>2 574 853</b>	<b>4 315 657</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
Fastighetsinteckning	13 648 000	13 648 000
	<b>13 998 000</b>	<b>13 998 000</b>

Dala-Järna 2025-06-18  
Björns Janne Eriksson  
Björns Janne Eriksson

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Markus Ström  
Markus Ström  
Auktoriserad revisor


